
Id: KPNTS-GZBOC-GPPUL-ESEKB-NFWFK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/262/10
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie: zmiany Statutu Centrum Kultury i Promocji w Kocmyrzowie-Luborzycy stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXVI/164/09 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 17 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy Gminnego Ośrodka Kultury w Kocmyrzowie-Luborzycy oraz nadania 
nowego statutu. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
9, 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 13, poz. 123 z późn.zm.) Rada Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W rozdziale I Statutu Centrum Kultury i Promocji w Kocmyrzowie-Luborzycy stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXVI/164/09 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie zmiany 
nazwy Gminnego Ośrodka Kultury w Kocmyrzowie-Luborzycy oraz nadania nowego statutu par. 3 ust. 
4 otrzymuje brzmienie: " 4. W skład Centrum Kultury i Promocji wchodzi Filia w Zastowie". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kocmyrzów-

Luborzyca 

mgr Małgorzata Doniec


